


[image: LABAR s.r.o.]  




	Úvod
	O nás
	Produkty
	Kontakt
	Poptávka
	Ceník ke stažení


Select Page









[image: Barvy LABAR]  




Výrobce nátěrových hmot






Výrobce nátěrových hmot



[image: Valecek]  









[image: ]  




O NÁS– barvy


Společnost LABAR s.r.o. je českou rodinnou firmou, která na evropském trhu působí již od roku 1995. Svým širokým záběrem patří mezi výrobce  interiérových a exteriérových barev, tmelů, epoxidových pryskyřic a technické drogerie.


VÍCE INFORMACÍ




NAŠE FILOZOFIE


Interiérové a exteriérové barvy LABAR
Naší filozofií je budovat silný tým spolehlivých pracovníků, vyrábět kvalitní barvy, laky a rozšiřovat tím řady  spokojených zákazníků tak, aby byla vzájemná spolupráce se zákazníky a dodavateli úspěšně rozvíjena s ohledem na budoucnost a vzájemnou spokojenost.
Cílem naší společnosti je nabízet kvalitní barvy. Laky a chemii + komplexní služby a jejich dlouhodobé udržení na vysoké úrovni. K práci přistupujeme s maximální zodpovědností. Naším cílem je spokojený zákazník, který se k nám bude opakovaně vracet a obracet se na nás s požadavky na řešení svých projektů, vizí i představ.
Odměnou jsou pro nás spokojení zákazníci.
Již od počátku svého vzniku firmy LABAR s.r.o. se začala dynamicky a operativně rozvíjet a v současné době společností LABAR s.r.o. disponuje zázemím a prostředky plnit rozsáhlé projekty. Společnost Labar s.r.o. používá pouze kvalitní suroviny a spolehlivé dodavatele pro plnění cílů a závazků vůči odběratelům.





NAŠE PRODUKTY
Společnost LABAR s.r.o. má ve své nabídce více než 100 výrobních položek. Základní nabídkový list je rozdělen do dvou hlavních kategorií ve kterých získáte základní informace o nabízených produktech.




více o našich produktech

CENÍK ke stažení






Celý sortiment můžete objednat přes formulář poptávky.
Doprava je řešena přepravní sběrnou službou, v malých objemech i na dobírku.


   [image: loader]  










Váš email*
















[image: ]  



[image: ]  



Sledujte nás na Facebooku



LABAR s.r.o.
Fibichova 3596/2b

Ústí nad Labem

400 01


LABAR s.r.o.
Fibichova 3596/2b

Ústí nad Labem

400 01




+420 475 601 274

+420 602 707 687

+420 475 601 274

+420 602 707 687


ÚVOD
 O NÁS
 PRODUKTY
 KONTAKT
 POPTÁVKA
 CENÍK


ÚVOD

O NÁS

PRODUKTY

SLUŽBY

CERTIFIKACE

AKTUALITY

KONTAKT




Copyright © 2021 LABAR s.r.o. All rights reserved | HOSTERA·ONE LLC © 2023



Podmínky ochrany osobních údajlů | O Cookies | Mapa stránek









    